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Vastine valtuustoaloitteeseen / Askolan lukion toiminnan varmistaminen ja 
kehittäminen 
 
Askolan kokoomus ja KD valtuustoryhmä, valtuutettu Ari Forsberg ym. ovat 
tehneet valtuustoaloitteen Askolan lukion toiminnan varmistaminen ja 
kehittäminen. 
 
Valtuustoaloite on esityslistan liitteenä. 
 
Osaaminen ja elämänlaatu -lautakunta antaa seuraavassa esitetyn 
vastineen valtuustoaloitteeseen. 
Valtuustoaloitteessa esitetään mm., että Askolan kunnan tärkeimpiin 
tehtäviin kuuluvat koulujen ylläpito ja varhaiskasvatustoiminta. Tähän 
todetaan arvostetun Askolan lukion toiminnan varmistamisen kuuluvan 
luontevasti. Aloitteen tekijä on esittänyt huolensa Askolan lukion tilojen 
käytöstä, kun Careerian opetustoiminta Askolassa loppuu viimeistään 
syksyllä 2024. Aloitteessa on esitetty myös, että Veikko Pohjanpellon 
säätiön varat, jotka on tarkoitettu Askolan lukion oppilaiden hyväksi, 
voisivat olla asian ratkaisua edesauttamassa. 
 
Aloitteessa on tilojen kehittämisen tarpeen ohella tuotu esille lukion 
toiminnan sisällön kehittäminen. Kysymyksenä on nostettu esiin se, voisiko 
Askolan lukio olla erikoistunut esimerkiksi yrityselämän tarvelähtöiseen 
opetukseen tai muuhun erikoisalaan. 
 
Askolan kunnanvaltuusto on kokouksessaan 15.11.2023 päättänyt 
talousarviosta ja investoinneista vuodelle 2024. Samassa yhteydessä on 
päätetty aloittaa Askolan uuden lukion rakentaminen jo vuonna 2024. 
Uuden lukion tilaratkaisut tulevat palvelemaan lukion toimintaa nyt ja 
tulevaisuudessa. Askolan uuden lukion hankesuunnitelma on hyväksytty 
elinympäristölautakunnassa 23.1.2023.  
 
Askolan lukion mahdollisuutta painottaa toimintaansa johonkin tiettyyn 
osaamisalaan on alettu selvittää. Vaihtoehdoissa on noussut esille jo 
aikaisemmin vahvasti osana lukion toimintaa ollut kansainvälisyyden 
osaaminen mutta myös aloitteessa esillä ollut yrittäjyys. Asia on 
osaaminen – ja elämänlaatu palvelualueen valmistelussa. 
 

Esittelijä palvelualuejohtaja, osaaminen ja elämänlaatu Pirkko Hynninen 
 

Päätösehdotus Osaaminen ja elämänlaatu -lautakunta päättää antaa edellä esitetyn 
vastineen valtuutettu Ari Forsberg ym. tekemään valtuustoaloitteen 
Askolan lukion toiminnan varmistaminen ja kehittäminen. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
 
Täytäntöönpano kunnahallitus 
  


